
 

 

 

Pozvánka na výroční členskou schůzi 
Orla jednoty Lomnice, 
 

která se bude konat v pátek dne  19.3.2010 v sále lomnické Orlovny od 
18:30 hod.  
Program:  

 seznámení s činností za rok 2009 a plán činnosti na rok 2010  
 zprávy finanční a revizní komise  
 zpráva o rekonstrukci Orlovny 
 členské příspěvky 
 občerstvení a diskuse  
 Promítání z cest po Mexiku (Ing. Petr Suza) bude až 26.3. po mši (18:30) 

 
 

 
Pozvánka na výroční členskou 
schůzi Orla jednoty Lomnice, 
 

která se bude konat v pátek dne  19.3.2010 v sále lomnické Orlovny od 
18:30 hod.  
Program:  

 seznámení s činností za rok 2009 a plán činnosti na rok 2010  
 zprávy finanční a revizní komise  
 zpráva o rekonstrukci Orlovny 
 členské příspěvky 
 občerstvení a diskuse  
 Promítání z cest po Mexiku (Ing. Petr Suza) bude až 26.3. po mši (18:30) 

 
 

Pozvánka na výroční členskou schůzi 
Orla jednoty Lomnice, 
 

která se bude konat v pátek dne  19.3.2010 v sále lomnické Orlovny od 
18:30 hod.  
Program:  

 seznámení s činností za rok 2009 a plán činnosti na rok 2010  
 zprávy finanční a revizní komise  
 zpráva o rekonstrukci Orlovny 
 členské příspěvky 
 občerstvení a diskuse  
 Promítání z cest po Mexiku (Ing. Petr Suza) bude až 26.3. po mši (18:30) 

 
 

 


